СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 г. Инза

27. 05. 2022                                                                                             № 42

О признании утратившими силу решений Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области

В связи динамикой федерального законодательства и отсутствием

оснований для дальнейшего применения ранее принятых решений, Совет

депутатов муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской

области РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район»:

Решение от 11.06.2005 № 4 «О проведении конкурса на замещение

должности Главы Администрации муниципального образования «Инзенский

район»;

Решение от 24.06.2005 № 5 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 11.06.2005 №

4»;

Решение от 08.08.2005 № 24 «О Положении о публичных слушаниях в

муниципальном образовании «Инзенский район»;

Решение от 02.03.2009 № 13 «О порядке оказания платных услуг

муниципальными учреждениями культуры и досуга населения

муниципального образования «Инзенский район»;

Решение от 20.04.2009 № 30 «О ежемесячной социальной выплате

пенсионерам, замещавшим должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления муниципального образования «Инзенский район»;

Решение от 06.05.2009 № 39 «Об утверждении соглашений о передаче

(принятии) полномочий по решению вопроса местного значения»;

Решение от 06.05.2009 № 44 «О внесении измегнений в решение Совета

депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 11.06.2005 №

4»;

Решение от 26.08.2009 № 63 «О внесении изменений и дополнений в

решение Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район»

от 11.06.2005 № 4»;

Решение от 23.11.2009 № 14 «Об изменении границ восточной части

территории района муниципального образования «Инзенский район»;

Решение от 11.02.2010 № 31 «Об утверждении прейскуранта цен на

платные медицинские услуги, оказываемые муниципальным учреждением

здравоохранения Инзенская центральная районная больница»;

Решение от 11.02.2010 № 39 «О признании нормативных правовых

актов утратившими силу»;

Решение от 29.04.2010 № 58 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 20.11.2006 №

105»;

Решение от 29.04.2010 № 59 «Об утверждении Положения «Об

осуществлении муниципального земельного контроля за использованием и

охраной земель муниципального образования «Инзенский район»;

Решение от 29.04.2010 № 63 «Об установлении размера целевых взносов

в муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования

детей Инзенская детская школа искусств»;

Решение от 29.04.2010 № 64 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 11.02.2010 №

31»;

Решение от 29.04.2010 № 65 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 26.01.2009 №

1»;

Решение от 29.04.2010 № 69 «О признании нормативных правовых

актов утратившими силу»;

Решение от 29.04.2010 № 71 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 11.02.2010 №

36»;

Решение от 30.06.2010 № 84 «О внесении дополнения в решение Совета

депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 17.11.2008 №

98»;

Решение от 30.06.2010 № 86 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 29.04.2010 №

63»;

Решение от 29.07.2010 № 99 «О внесении изменений в перечень

объектов залогового фонда»;

Решение от 23.09.2010 № 109 «Об утверждении Порядка осуществления

Советом депутатов муниципального образования  «Инзенский район»

контроля за исполнением органами местного самоуправления и

должностными лицами местного самоуправления полномочий по решению

вопросов местного значения»;

Решение от 27.10.2010 № 112 «Об утверждении структуры и предельной

штатной численности должностей муниципальной службы, работников,

замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной

службы, и работников по общеотраслевым профессиям рабочих

представительного и исполнительно-распорядительного органов местного

самоуправления муниципального образования «Инзенский район»;

Решение от 14.12.2011 № 96 «О внесении изменений в некоторые

решения Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район»;

Решение от 25.01.2012 № 7 «О создании условий для оказания

медицинской помощи населению на территории муниципального образования

«Инзенский район» Ульяновской области»;

Решение от 30.05.2012 № 42 «Об утверждении соглашения о принятии

осуществления части полномочий по организации теплоснабжения»;

Решение от 22.02.2013 № 7 «О поддержке инициативы перехода к

исполнению полномочий администрации муниципального образования

«Инзенское городское поселение» Администрацией муниципального

образования «Инзенский район»;
Решение от 20.03.2013 № 29 «О мониторинге нормативных правовых

актов Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в

районной газете «Вперед».

Глава района                                                                                        Е.А. Мизинов

Кузнецов И.А.
2-53-72

about:blank?act=eeb25ded-2f2d-46de-89c5-d2b8baf7a4f0
about:blank?act=eeb25ded-2f2d-46de-89c5-d2b8baf7a4f0
about:blank?act=eeb25ded-2f2d-46de-89c5-d2b8baf7a4f0
about:blank?act=eeb25ded-2f2d-46de-89c5-d2b8baf7a4f0
about:blank?act=d4bf83f7-487e-4bcc-9876-875ae6937eff
about:blank?act=d4bf83f7-487e-4bcc-9876-875ae6937eff